UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra hồ sơ và cơ sở vật chất đề nghị

cấp Giấy chứng nhận kinh doanh dịch vụ tư vấn du học đối với

Trung tâm Tư vấn du học Fiviedu Global

thuộc Công ty Cổ phần Giáo dục Hai Bà Trưng

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục được

sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 4/10/2018;

Căn cứ Nghị định số 86/2021/NĐ-CP ngày 25/9/2021 của Chính phủ quy

định việc công dân Việt Nam ra nước ngoài học tập, giảng dạy, nghiên cứu khoa học

và trao đổi học thuật;

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-HBT ngày 27/12/2023 và Hồ sơ gửi Sở GDĐT

của Công ty Cổ phần Giáo dục Hai Bà Trưng về việc đề nghị cấp giấy chứng

nhận kinh doanh dịch vụ tư vấn du học;

 Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra hồ sơ và cơ sở vật chất đề nghị cấp giấy

chứng nhận kinh doanh dịch vụ tư vấn du học đối với Trung tâm Tư vấn du học

Fiviedu Global thuộc Công ty Cổ phần Giáo dục Hai Bà Trưng gồm các ông

(bà) có tên sau:

Trưởng đoàn: Ông Trần Tiến Chinh, Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

Phó Trưởng đoàn: Ông Phạm Huy Bình, Phó Chánh VP Sở GDĐT.

Các thành viên:

1. Bà Nguyễn Thị Mai Ly, Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT - Thư ký;

2. Bà Trần Thị Giang, Chuyên viên Thanh tra Sở - Thành viên.

Thời gian: Ngày 05 tháng 01 năm 2024 (Thứ Sáu).

2

Địa điểm: Số 09 Trung Lực, phường Đằng Lâm, quận Hải An, thành phố

Hải Phòng.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thẩm định hồ sơ, thẩm tra tính xác thực

của tài liệu trong hồ sơ đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn du học của Trung tâm

Tư vấn du học Fiviedu Global thuộc Công ty Cổ phần Giáo dục Hai Bà Trưng;

đề xuất Giám đốc Sở GDĐT cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư

vấn du học theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Giám đốc

Công ty Cổ phần Giáo dục Hai Bà Trưng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-01-02T14:54:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T15:03:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T15:03:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T15:03:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T15:03:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!